西安市公安局西咸新区分局司法会计鉴定成交结果公告

一、项目编号: HRC-ZBDL-2025-00290

二、项目名称:司法会计鉴定

三、采购结果

采购包1:

供应商名称	供应商地址	中标(成交)金额	评审总得分
陕西西安万隆金剑 司法会计鉴定所	陕西省西安市高新区详惠南路 2 0 号华晶广场 B 座 5 楼	720,000.00元	79. 33

四、主要标的信息

合同包1(西安市公安局西咸新区分局司法会计鉴定):

服务类 (陕西西安万隆金剑司法会计鉴定所)

品目号	品目名称	采购标的	服务范围	服务要求	服务时间	服务标准	金额(元)
1	其他服	司法会计鉴定	详见磋商 文件	详见磋商 文件	自合同签订之日起一年	详见磋商 文件	720,000.00

五、评审专家(单一来源采购人员)名单:

姚伟华(采购人代表)、任锦蕾、孔庆玲

六、代理服务收费标准及金额:

代理服务收费标准及金额		参照国家计委颁发的《招标代理服务收费管理暂行办法》(计价格[2002]1980 号)、国家发展和改革委员会办公厅颁发的《关于招标代理服务收费有关问题的通知》(发改办价格[2003]857 号)的有关规定标准执行。		
合同包号	合同包名称	代理服务费金额 (万元)	收取对象	
1	西安市公安局西咸新区 分局司法会计鉴定	1.08	中标(成交)供应商	

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜

1. 本项目成交折扣: 28%

2. 鉴于本项目的特殊性原则,成交结果公告附件不上传竞争性磋商文件,如有需要查阅竞争性磋商文件的,请与采购人联系,按采购人要求提供相关保密承诺后线下查看。

九、凡对本次公告内容提出询问,请按以下方式联系。

1. 采购人信息

名称: 西安市公安局西咸新区分局

地址: 西咸新区青年创业园科创大厦5号楼

联系方式: 029-33585120

2. 采购代理机构信息

名称:华睿诚项目管理有限公司

地址:陕西省西安市雁塔区曲江新区雁翔路 3269 号旺座曲江 E座 29 层 2901

号

联系方式: 18240897170

3. 项目联系方式

项目联系人: 赵静

电话: 18240897170

华睿诚项目管理有限公司 2025 年 05 月 12 日